
Zarządzenie Nr  VI/120/2011 
Wójta Gminy Baranów  

z dnia  21 kwietnia 2011 rok 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Baranów. 
 
Na podstawie  art.   232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
( Dz. U. Nr 157, poz.. 1240 ze zm.), Wójt Gminy Baranów zarządza  co następuje : 
      

       
 
     § 1 
 
Dokonuje się zmian  załączniku nr  1 do Uchwały  Rady Gminy Baranów  
Nr  III/16/2011  z dnia  14 stycznia 2011 w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej,  który po zmianach określa załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia. 
 
      
      § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 


